
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

^n.Wł.Sikorskiego 41
00 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 161/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

C
§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.

w złotych

Dz.

852

Rozdz.

85219

§

2030

Treść

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

(+)zwiększenia

12.847

12.847

12.847

12.847 |

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

010

700

Rozdz.

01008

70005

§

4010
4210

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.

WYDATKI

(-)zmniejszenia

64

64

64
6.700

6.700

(+)zwiększenia

64

64
64

6.700

6.700



710

750

751

^71035

71095

75023

75075

75095

75108

4210
4217
4219
4300
4307
4309

4210
4260
4300

4260

4010
4100
4140

4300

4210
4300

4610

4110
4120
4170

Program Operacyjny Celu 3. Europejska
Współpraca Terytorialna Współpraca
Transgraniczna Maklemburgia -
Pomorze Przednie/Brandenburgia/
Województwo Zachodniopomorskie
2007-2013 - „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworca kolejowego w Drawsku
Pomorskim"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
GMINA
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

ŻUK
Zakup energii
Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia agencyjno-prowiz.
Wpłaty na PFRON
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup usług pozostałych
Promocja jst
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PAŃSTW.,
KONTR.I OCHR.PRA. ORAZ SĄD.
Urzędy naczelnych organów władzy
państw., kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezp.społ
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe

6.700
5.500

-
-
-

1.000
200

7.400
2.900
2.900
1.000
1.900

-

_
-

4.500

-
4.500

11.500

1.500
1.500

10.000
-

10.000
-

312,09

312,09
259,59
52,50

6.700
-

1.000
200

5.500
-
-

7.400
5.750
2.900

-
-

2.900

2.850
2.850
1.650

1.500
-

150
11.500

-
-

10.000
10.000

-
1.500

1.500

312,09

312,09
-
-

312,09



754

801

75495

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

80104
80104

80110
80110

80113
80113

4260
4270

4210
4260

4210
4700

4260
4280
4700

4210
4240
4430

4210
4350

4210

4170
4210

[4210

[4210

4280

4210
4260

4170
4300

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Pozostała działalność
Zakup energii
Zakup usług remontowych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Szkoła Podstawowa w Drawsku Poni.
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Sułiszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sicie Internet
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup usług zdrowotnych
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Dowożenie uczniów do szkół
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

500
500
500

20.950
15.200

350
350

1.000
1.000

500

200

300
2.850

1.900
950
200
200

10.000
10.000
300

300

850
850
850_

-
600
600
600

3.000
3.000
1.000
2.000
500
500

500

500
500

500
20.950 J
5.250
350

350
200

200
500
500

3.700
3.700

200

200_

.
300
300

10.000
.
_

10.000
10.000

_

-
.
_

_

-

500
500
500



852

900

80146
80146

80146

80148
80148

80148

80148

85219

90002

90003

90004

90095

4300
4410

4300
4410

4210

4210
4260
4270
4300

4280

4010

4210
4270

3020
4210
4280

4010
4210

4110
4210

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup usług zdrowotnych
POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

GODPOSDARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
ŻUK
Składki na ubezp. społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem

500
200

200
300

300
300

-
-

300

300

-

-

-
-

26.050
3.000

3.000
3.050

3.050

15.000

15.000

5.000

5.000

73.476,09

500
200
200

300
300

4.700
800
800

3.300
300

2.000

1.000
600
600

12.847

12.847
12.847

26.050
3.000

3.000

3.050

3.000
50

15.000

15.000
5.000

5.000
86.323,09

r

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 52.802.372,44 zł,
po stronie wydatków kwotą: 61.059.289,44 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


